tunc témporis Hierosolymítá-
næ ecclésiæ statu, quem sanctus
Basilius loca sancta vene-
ratúrus, ibi aliquándiu com-
morátus, describit.

¶. Pósui adjutórium...

LECTIO VI.

Venerándi hujus Præsulis
sanctitátem cœlestibus signis
a Deo fuisse illustrátam, me-
moriæ tráditum accépimus.
Inter hæc recensétur præclara
Crucis, solis rádiis fulgénti-
ris, apparitio, quæ episcopá-
tus ejus initia decorávit. Hu-
jusmodi prodígii éthnici et
christiáni testes oculáres fué-
runt cum ipso Cyrillo, qui
gratiis primum in Ecclésia
Deo rédditis, illud per epísto-
lam Constantio Imperatóri na-
rrávit. Nec minus admiratió-
ne dignum, quod Judæis tem-
plum a Tito evérsum restau-
ráre ex ímpio Imperatóris Ju-
liáni jussu conántibus, evé-
nit. Veheménti enim terræ-
mótu obórto, et ingéntibus e
terra erumpéntibus, ómnia
ópera ignis consúmpsit, ita
ut Judæi et Juliánus detérriti,
ab incépto destíterint; ab incépto
destíterint; prout scilicet
indubitánter futúrum Cy-
rillus prædixerat Qui demum
páulo ante óbitum Concilio
Constantinopolitáno secúndo

int̄erfuit, in quo Macedónii hæresis, et iterum Ariána condemnata est. Ac Jerúsalem inde revérsus, fere septuagénarius, trigésimo quinto sui episcopátus anno, sancto fine quiévit. Ejus Officium ac Missam Leo Décimus tértius Póntifex Máximus ab unívéra Ecclésia celebrári mandávit.

¶ Iste est qui ante...

IN III. NOCTURNO.

Léctio sancti Evangélii scúndūm Matthæum.

LECTIO VII. Cap. 10.

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Cùm persequéntur vos in civitáte ista, fúgite in áliam. Et réliqua.

Homilia sancti Athanásii Episcopi

In Apol. de fuga sua, ante med.

In lege præceptum erat ut constitueréntur civitátes refugiórum, ut qui, quomodocúmque ad necem quæreréntur, sérvári possent. In consummatiōne porro sæculórum, cùm advenísset illud ipsum Verbum Patris, quod Móysi ántea lócútum fúerat, rursus hoc præceptum dedit: Cùm vos, inquiens, persecuti fúerint in civitáte ista, fúgise in

áliam. Paulóque post súbjicit: Cùm vidéritis illam abominationem desolatiōnis, quæ dicta est per Daniélem prophétam, consisténtem in loco sancto (qui legit, intelligat), tunc qui in Judæa sunt fúgiant ad montes; et qui in tecto est, ne dēscéndat tollere áliquid de domo sua, et qui in agro est, non revertátur tollere túnicam suam.

¶ Amávit eum...

LECTIO VIII.

Hæc cùm scirent sancti, ejúsmodi tenuérunt suæ conversatiōnis institútum. Quæ enim nunc præcépit Dóminus, éadem quoque ante suum in carne advéntum locútus est in sanctis: et hoc institútum hómines ad perfectionem ducit. Nan quod Deus jússerit, id omnino faciéndum est. Ideóque et ipsum Verbum propter nos homo factum, non indígnum putávit, cùm quærératur, quemádmodum et nos, abscondere se, et cùm persecutiōnem paterétur, fúgere, et insídias declinare: cum autem a se definitum tempus ipse adduxisset, in quo corporáliter pro ómnibus pati volébat, ultro seípsum trádidit insidiántibus.